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
Tel. 335-7103871Tel. 335-7103871

27874/06/1427874/06/14

AFFITTO OFFRO AFFITTO OFFRO In zona piazza In zona piazza 
Genova affi ttasi alloggio con Genova affi ttasi alloggio con 

arredo nuovo e comprensivo di: arredo nuovo e comprensivo di: 
ingresso, cucinino e soggiorno, ingresso, cucinino e soggiorno, 

camera letto matrimoniale.camera letto matrimoniale.
Affi tto euro 370 + euro 150 mensili Affi tto euro 370 + euro 150 mensili 
per condominio e riscaldamento. per condominio e riscaldamento. 
Possibilità di posto auto coperto. Possibilità di posto auto coperto. 

IPE 251,2 kwt.IPE 251,2 kwt.
Tel. 335-7103871Tel. 335-7103871

27875/06/1427875/06/14

AFFITTASI  AFFITTASI  ad Alessandria quadriloc in v ad Alessandria quadriloc in v 
Galilei, ang v Rivolta, comp da ingr, cucina abit, Galilei, ang v Rivolta, comp da ingr, cucina abit, 

con ballatoio sul cortile, 2 camere da letto, con ballatoio sul cortile, 2 camere da letto, 
sogg d’angolo con 2 fi nestre, bagno, tripla esp, sogg d’angolo con 2 fi nestre, bagno, tripla esp, 

2° piano, risc centr con termovalvole, basse 2° piano, risc centr con termovalvole, basse 
spese condominiali, C.E. G, Ipe 175 Kwh/m2, spese condominiali, C.E. G, Ipe 175 Kwh/m2, 

rich € 380 mensili rich € 380 mensili Tel. 334 2543273Tel. 334 2543273
27868/06/1427868/06/14
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Abitazioni 
altre zone 
Vendo

 PRIVATO VENDE A CANTALU-
PO a 5 minuti dal centro città, casa 
indipendente, su due piani, totale 
300 mq, più sottotetto mansardabi-
le 120 mq, con giardino e tre ampi 
box auto. Euro 160’000. Con pos-
sibilità di dilazionare il pagamento. 
I.P.E. 326 kw/mq2 classe G. Tel. 328 
6484126. Pomeriggio.

Agenzie
Immobiliari

26946/02/1426946/02/14

VENDITE
E LOCAZIONI

CELL. 346 8614082
TEL. 0131 617105

N.FRASCHETTACASE@LIBERO.IT

AGENZIA
IMMOBILIARE

NUOVA
FRASCHETTA

CASE
DI

CARTASEGNA GEOM. MASSIMO

SAN MARCO IMMOBILIARESAN MARCO IMMOBILIARE

Compriamo - Vendiamo - Affi ttiamo Compriamo - Vendiamo - Affi ttiamo 
il tuo ed i nostri immobili,il tuo ed i nostri immobili,

visita il nostro sito:visita il nostro sito:
www.sanmarcoimmobiliareal.itwww.sanmarcoimmobiliareal.it

Via Modena, 6 AlessandriaVia Modena, 6 Alessandria

0131 2869280131 286928
26846/01/1426846/01/14

27558/06/1427558/06/14

Le nostre
proposte su

www.studioal5.it

Spalto Rovereto, 7

Alessandria 

info@studioal5.it

Tel 0131.28.80.38

Cell. 366.61.63.773

Architetti
& Geometri

26739/01/1426739/01/14

APERTURA NUOVO
STUDIO TECNICO
• Certifi cazioni

energetiche
• Pratiche catastali
• Rilievi topografi ci
• Detrazioni fi scali
• Progettazione

e grafi ca
• Amministrazione cond.

Via Cavour, 44
 Alessandria

Tel. 0131 251016

27028/03/1427028/03/14

Arredamento Casa

27430/04/1427430/04/14

PRODUZIONE 
SEDIE E TAVOLI

Per interni ed esterni
in metallo, alluminio,

resina, legno

Per bar, ristoranti,
comunità, scuole
e centri sportivi

www.trimaral.com
trimar@trimaral.com

Zona Industriale D2 - Frugarolo (AL)
Tel. 0131 296712 

27057/05/1427057/05/14

I migliori marchiI migliori marchi
dell’arredamento e designers dell’arredamento e designers 
a disposizione per la tua casa. a disposizione per la tua casa. 

Architetti per consulenzaArchitetti per consulenza
e progetti personalizzati. e progetti personalizzati. 

Via Cavour n° 36Via Cavour n° 36

Tel. e fax 0131 251727Tel. e fax 0131 251727

www.illegnoarredamenti.comwww.illegnoarredamenti.com
26947/02/1426947/02/14

 5 MATERASSI DI LANA fatti a 
mano con lana di ottima qualità a 
maglia lunga, di circa 12 kg l’uno, 
intatti e puliti, vendesi 50€ l’uno op-
pure 200€ tutti. Tel 3668191885

 6 SEDIE IN legno con seduta e 
schienale in pelle chiara, causa tra-
sloco vendo Tel. 334 1332079

 8 SEDIE IMPAGLIATE tinta noce, 
tipo sedia della nonna, vendo in 
blocco a € 50. Tel. 349 7461552

 ARMADIO QUATTRO stagioni 
quattro ante doppie scorrevoli a 
specchio bronzato, color noce, mol-
to bello. a soli Euro 750 vendo Tel. 
393 36 83 065
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

pavimenti e rivestimenti, fornitura e pavimenti e rivestimenti, fornitura e 
posa di: nuovo impianto idraulico, posa di: nuovo impianto idraulico, 
acqua calda e fredda, pavimento e acqua calda e fredda, pavimento e 
rivestimento sanitari, rubinetteria il rivestimento sanitari, rubinetteria il 

tutto a soli Euro 3800.tutto a soli Euro 3800.
Eseguo anche qualsiasi lavoroEseguo anche qualsiasi lavoro

di muratura e carpenteriadi muratura e carpenteria

TEL. 345 3844947TEL. 345 3844947
12761/01/1412761/01/14

Posa in opera e Riparazioni tetti Posa in opera e Riparazioni tetti 
Lattoneria e Posa guaineLattoneria e Posa guaine

Bonifi ca amiantoBonifi ca amianto
(sopralluogo gratuito in Provincia) (sopralluogo gratuito in Provincia) 

Cercasi procacciatore d’affariCercasi procacciatore d’affari
(per segnalazioni o opportunità di lavoro)(per segnalazioni o opportunità di lavoro)

Cell. 339 8040685Cell. 339 8040685
 Visita: www.cacciatoritetti.it Visita: www.cacciatoritetti.it
Ci trovi anche su FacebookCi trovi anche su Facebook

27075/03/1427075/03/14

Locali Commerciali
& Box

MINI MARKETMINI MARKET

a Valenza,a Valenza,
prezzo interessante.prezzo interessante.
Tel. dalle ore 20:00Tel. dalle ore 20:00

al 333 9448649al 333 9448649
26937/06/1426937/06/14

NEGOZIO / UFFICIO NEGOZIO / UFFICIO affi ttasi ad Alessandria, affi ttasi ad Alessandria, 
in via G. Galilei 48, mq 40, 2 locali con serv, in via G. Galilei 48, mq 40, 2 locali con serv, 

ristr. a nuovo, vetrina su strada, carico scarico ristr. a nuovo, vetrina su strada, carico scarico 
da cortile, risc. centr. con termovalvole, da cortile, risc. centr. con termovalvole, 
classe energ. G, IPE 175 kwh/m2 anno, classe energ. G, IPE 175 kwh/m2 anno, 
chiesti € 300 mensili.chiesti € 300 mensili.Tel. 334 2543273Tel. 334 2543273  

27869/06/1427869/06/14

Rustici, Ville
& Terreni

Pietramarazzi Pietramarazzi 
in posizione collinare in posizione collinare 

totalmente panoramica di totalmente panoramica di 
esclusivo, altissimo pregio, esclusivo, altissimo pregio, 
terreno edifi cabile di mq. terreno edifi cabile di mq. 
2000 in elegante contesto 2000 in elegante contesto 
signorile già interamente signorile già interamente 
urbanizzato, irripetibile urbanizzato, irripetibile 

occasione, privato vende occasione, privato vende 
inintermediariinintermediari

tel. 035 19841672tel. 035 19841672
3477/01/143477/01/14

 TERRENO AGRICOLO a Pietra-
marazzi, mq 700, già predisposto 
per casetta prefabbricata di mq 
30 con luce e acqua potabile, euro 
15000 trattabili anche dilazionati. 
Tel. 328 0535158.
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Via Bergamo, 63 - 15121 Alessandria - Tel 0131 236996
info@immobiliare-domus.net

ALLOGGI LIBERI

Via Casalcermelli: appartamento ristrutturato al 2°p. s.a. 
corridoio, cucina abitab., 2 camere, bagno, solaio mansar-
dato. Risc. auton.€ 360,00 Rif.10

Corso Acqui inizio: attico al 4°p. senza a. cucinino+tinello, 
2 camere, ripost., 2 terrazzi.Risc. aut. € 300,00

Via Gramsci: alloggio al 2°p. con a. ingresso, cucina abit., 
2 camere, bagno nuovo. Risc. aut. € 400,00 Rif. 21

Via Gramsci: appartamento al 3^ p. con asc. ingresso, cu-
cina abitab., 2 camere. bagno. risc. auton. € 430,00 Rif.23

Via Del Vescovado: alloggio in casa d’epoca ristrutturato 
al 2°p. con a. sala, cucina abitabile, 2 camere, doppi servizi, 
possibilità box, riscald. auton.€ 500,00 Rif.2

Via Dossena: alloggio al 1° p. senza a. , sala, cucinino, 
2 camere.Risc. semiaut € 500 COMPRESO spese cond.+ 
riscal. Rif.15

Via Donizzetti: alloggio ultimo piano, con asc. 
Cucinino+tinello, 2 camere, bagno. Risc. semiaut. € 300,00 
rif.8

Via Cardinal Massaia: alloggio al 1° p. cucina, 2 camere, 
bagno. Risc. auton. € 360,00 Rif.24

Via Cardinal Massaia: alloggio al 2°p. cucina, 2 camere, 
bagno, Risc. auton. € 360,00 Rif.26

Via Firenze: appartamento al 2°p. composto da corridoio, 
cucinino+tinello, 3 camere, bagno.cantina. Risc. semiaut.€ 
380,00 Rif.13

Via Cardinal Massaia: alloggio al 1°p. cucina abit. , Came-
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